

Piotrków Tryb., dnia 07.10.2008 r.

Znak :SPZ.341 – 34 – 2/08

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy : odpowiedzi na pytania Wykonawców w przetargu nieograniczonym na :

**UDZIELENIE I OBSŁUGĘ DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO,
PRZEZNACZONEGO NA SFINANSOWANIE DEFICYTU PLANOWANEGO W
ZWIAZKU Z REALIZACJĄ INWESTYCYJNYCH ZADAŃ MIASTA PIOTRKOWA
TRYBUNALSKIEGO DO KWOTY 46.000.000 PLN**

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający przewiduje, że zapłata kwot kredytu i odsetek należnych bankowi będzie dokonywana w formie przelewu na rachunek kredytowy banku, czy też będzie pobierana przez bank z rachunku bieżącego Zamawiającego, co można wywnioskować z treści punktu 18 SIWZ?

Odpowiedź :

Zamawiający przewiduje, że zapłata kwot kredytu i odsetek należnych bankowi będzie następować w formie przelewu na rachunek kredytowy banku wskazany w umowie. Treść pkt 18 Istotnych warunków zawarcia umowy należy interpretować w związku z treścią pkt 12 Istotnych warunków zawarcia umowy.

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający potwierdza, że postawienie kredytu do dyspozycji nastąpi niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak pod warunkiem dostarczenia do tego czasu przez Zamawiającego wszystkich wymaganych przez Bank dokumentów?

Odpowiedź :

Postawienie kredytu do dyspozycji nastąpi niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak nie później niż do 29.12.2008 r. po ustanowieniu zabezpieczenia spłaty kredytu w formie weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz przedłożeniu oświadczenia o poddaniu się egzekucji (pkt 4, 21, 22 Istotnych warunków zawarcia umowy)

Pytanie 3 :

Czy Zamawiający potwierdza, że przeznaczeniem kredytu jest sfinansowanie deficytu planowanego w związku z realizacją inwestycyjnych zadań Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w 2008r. w tym kwota 5.388.182,00 złotych na współfinansowanie udziału własnego dla projektów realizowanych z udziałem środków unijnych?

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza, że przeznaczeniem kredytu jest sfinansowanie deficytu planowanego w związku z realizacją inwestycyjnych zadań Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w 2008 r., w tym kwota 5.313.925,00 zł. na współfinansowanie udziału własnego dla projektów realizowanych z udziałem środków unijnych.

Pytanie 4 :

Czy z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia – usługa ma polegać na udzieleniu długoterminowego kredytu, Zamawiający uzna spełnienie wymogu wynikającego z rozdziału VIII ust. 1 pkt 4 ppkt b) SIWZ, w sytuacji gdy Bank złoży oświadczenie o posiadaniu zgromadzonych na rachunku środków w wysokości co najmniej 20 mln PLN, a oświadczenie zostanie podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Banku ?

Odpowiedź 4 :

Tak. Zamawiający uzna spełnienie wymogu wynikającego z rozdziału VIII ust. 1 pkt 4 ppkt b) SIWZ, w sytuacji gdy Bank złoży oświadczenie o posiadaniu zgromadzonych na rachunku środków w wysokości co najmniej 20 mln PLN, a oświadczenie będzie podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Banku.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek